
 
 

UCHWAŁA NR 514/LXIV/22 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559.), art. 212 ust.1  pkt 1, 2, 10 art. 214 pkt 1 i 3 i art.237 pkt.2 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Rada 
Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 437/LVI/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Chęciny na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę zł. 571 039,86  i dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów 
budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę zł. 571 039,86  i dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r określone 
w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej po zmianach stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. określone w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej po 
zmianach stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. określone w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej po 
zmianach stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dotacje celowe określony w załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej po zmianach stanowią załącznik 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r. określony w załączniku 
Nr 13 do uchwały budżetowej po zmianach stanowią załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2289



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2289



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 514/LXIV/22 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Rodzaj Plan 
dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
630   Turystyka 2 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 41 531,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 531,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 37 130,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 389,00 
750   Administracja publiczna 77,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 77,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 77,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 77 693,01 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 900,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 900,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

4 725,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 725,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

4 300,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 67 768,01 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 67 768,01 

758   Różne rozliczenia 416 521,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 406 521,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 406 521,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

13 433,00 

  8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej - 13 433,00 
801   Oświata i wychowanie 20 083,85 

 80101  Szkoły podstawowe 814,22 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 814,22 
 80104  Przedszkola  2 769,63 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 769,63 
 80195  Pozostała działalność 16 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 350,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2289



  0830 Wpływy z usług 350,00 
 85295  Pozostała działalność 5 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 909,00 
 90095  Pozostała działalność 4 909,00 
  0830 Wpływy z usług 4 905,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 875,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 875,00 
  0830 Wpływy z usług 2 875,00 

  571 039,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2289



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 514/LXIV/22 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Rodzaj Plan 
wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 548,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 548,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 548,00 

600   Transport i łączność -194 
093,26 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie -149 
853,26 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-149 
853,26 

 60016  Drogi publiczne gminne -50 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -50 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 95 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 
 60095  Pozostała działalność -89 240,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -89 240,00 

630   Turystyka 2 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

750   Administracja publiczna 30 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -2 140,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 140,49 
 75095  Pozostała działalność 2 140,49 

  2319 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 140,49 

757   Obsługa długu publicznego 201 028,11 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

201 028,11 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

201 028,11 

801   Oświata i wychowanie 423 021,00 
 80101  Szkoły podstawowe 343 560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 277 060,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35 295,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 388,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 907,00 
 80104  Przedszkola 30 276,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 276,00 
 80107  Świetlice szkolne 13 890,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 890,00 

851   Ochrona zdrowia 67 768,01 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 768,01 
  4190 Nagrody konkursowe 7 768,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2289



852   Pomoc społeczna 5 000,00 
 85295  Pozostała działalność 5 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 768,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 768,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 768,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 

            571 039,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2289



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 514/LXIV/22 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania  

w tym: 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

 
rok 

budżetowy 
2022 

(8+9+10+11) 
dochody 

własne jst 

kredyty, 
pożyczki i 
papiery 

wartościowe  

kredyty,pap.wartościowe
 i pożyczki podlegajace 
zwrotowi ze środków 

art.. 5 ust.1 pkt 2 U.F.P 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych 

źr.* 

środki 
wymienione         
w art. 5 ust. 1    
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program       

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Projekt i przebudowa ujęcia wody 
Tokarnia 76650,00 76650,00 0,00    1.1 010 01043 

wydatki majątkowe 76650,00 76650,00 0,00    
UGiM 

Budowa sieci wodociągowej w 
Łukowej w dr.nr ewid.340 47400,00 47400,00 0,00    1.2 010  01043 

wydatki majątkowe 47400,00 47400,00 0,00    
UGiM 

 Budowa sieci wodociągowej 
Ostrów między drogą 
nr.ewid..dz.838/1 a drogą nr 
ewidenc.dz. 355 

36820,00 36820,00 0,00    1.3 010 01043 

wydatki majątkowe 36820,00 36820,00     

UGiM 

Projekt i rozbudowa sieci 
wodociągowej Charężów 55350,00 55350,00 0,00    1.4 010 01043 

wydatki majątkowe 55350,00 55350,00 0,00    
UGiM 

Projekt i budowa sieci 
wodociągowej Siedlce dz.235/3 8000,00 8000,00 0,00    1.5 010 01043 

wydatki majątkowe 8000,00 8000,00 0,00    
UGiM 

Budowa połączenia istniejacej 
sieci wodociągowej w msc. 
Korzecko-Polichno 

780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.6 010  01043 

wydatki majątkowe 780,00 780,00     
UGiM 

1.7 010  01043 Budowa sieci wodociągowej w 43818,05 43818,05 0,00 0,00 0,00 0,00 UGiM 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2289



Lipowicy w drodze 260 
wydatki majątkowe 43818,05 43818,05     

Budowa sieci wodociągowej 
Tokarnia w drodze nr.755 39769,00 39769,00     

1.8 010  01043 
wydatki majątkowe 39769,00 39769,00    0,00 

UGiM 

Projekt tranzytu  ścieków sanit. 
Radkowice,Tokarnia i sieci 
kanalizacyjnej przyległych 
miejscowości 

90000,00 90000,00 0,00    1.9 010  01044 

wydatki majatkowe 90000,00 90000,00 0,00    

UGiM 

projekt tranzytu scieków Chęciny-
Korzecko- Polichno  i sieci 
kanalizacyjnej przyległych 
miejscowości 

90000,00 90000,00 0,00    1.10 010  01044 

wydatki majatkowe 90000,00 90000,00     

UGiM 

projekt tranzytu ścieków od 
Lipowicy w k.Wolicy i sieci 
kanalizacyjnej przyległych 
miejscowości 

90000,00 90000,00 0,00    1.11 010  01044 

wydatki majatkowe 90000,00 90000,00     

UGiM 

RAZEM DZIAŁ 010  578587,05 578587,05 0,00 0,00 0,00 0,00  
wydatki majątkowe 578587,05 578587,05 0,00 0,00 0,00 0,00  

Projekt i rozbudowa drogi w m. 
Siedlce na dz.nr 247 2294203,25 450262,06 507341,19 0,00 1336600,00  2.1 600 60017 

wydatki majątkowe 2294203,25 450262,06 507341,19  1336600,00  
UGiM 

Projekt i rozbudowa drogi na dz.nr 
604 oraz częściowo  na dz nr 
.637/6 w m. Chęciny ( obręb 1 od 
ul. Zelejowa do ul. Dąbrowskiego) 

2266549,95 943420,95 0,00 0,00 1323129,00  2.2 600 60017 

wydatki majątkowe 2266549,95 943420,95 0,00  1323129,00  

UGiM 

2.3 600 60017 
Projekt i rozbudowa drogi na 
działkach Nr 696 i 694 w 
miejscowości Polichno Gmina 
Chęciny 

4057764,05 51800,00 0,00 0,00 4005964,05 0,00 

wydatki majątkowe 4057764,05 51800,00 0,00  4005964,05  

UGiM 

Budowa dróg wraz z 
odwodnieniem i oświetleniem na 
terenie Os.Skiby, gm.Chęciny 

4011631,85 1705508,85 0,00  2306123,00  2.4 600 60017 

wydatki majątkowe 4011631,85 1705508,85 0,00  2306123,00  
UGiM 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2289



Przebudowa drogi w k.Kopalni 
Jaźwica  90000,00 90000,00 0,00    2.5 600 60017 

wydatki majątkowe 90000,00 90000,00 0,00    
UGiM 

Projekt przedłuże.drogi w 
Chęcinach od przedszkola w 
kierunku ul. Białego Zagłębia 

17720,00 17720,00 0,00 0,00 0,00  
2.6 600 60017 

wydatki majątkowe 17720,00 17720,00     
UGiM 

Budowa drogi wewnętrznej w. 
Tokarni (dz nr 429- 608) 175000,00 175000,00 0,00  0,00  2.7 600 60017 

wydatki majątkowe 175000,00 175000,00     
UGiM 

Kontynuacja rozbudowy drogi na 
działce nr 694 w miejscowości 
Polichno (II linia zabudowy) 

45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2.8 600 60017 

wydatki majątkowe 45000,00 45000,00     
UGiM 

Projekt Al. Jana Pawła II i dróg 
przyległych wraz z odwodnieniem 
i oświetleniem w m. Chęciny 

37964,00 37964,00 0,00    2.9 600 60017 
wydatki majątkowe 37964,00 37964,00 0,00    

UGiM 

Projekt i budowa drogi Siedle-
Wojkowiec (II linia zabudowy) 46260,00 46260,00 0,00 0,00 0,00  2.10 600 60017 

wydatki majątkowe 46260,00 46260,00     
UGiM 

Projekt i budowa ul. H.  
Sienkiewicza i  ul. T. Kościuszki 
wraz z odwodnieniem i 
oświetleniem w m. Chęciny,gmina 
Chęciny 

3699170,90 1957355,08 0,00 0,00 1741815,82  
2.11 600 60095 

wydatki majątkowe 3699170,90 1957355,08 0,00  1741815,82  

UGiM 

Budowa ścieżek rowerowych wraz 
z infrastrukturą towarzysząca na 
terenie miasta Chęciny 

1120595,26 492445,66 0,00 0,00 66121,01 562028,59 

wydatki bieżące 10500,00 525,00   1050,00 8925,00 
2.12 600 60095 

wydatki majątkowe 1110095,26 491920,66   65071,01 553103,59 

UGiM 

Projekt i budowa kanalizacji 
deszczowej od skrzyżowania ul. 
Jana Pawła II do ul. Kościuszki w 
k. zbiornika retencyjnego w 
Chęcinach (odwodnienie 
Os.Zelejowa) 

12000,00 12000,00 0,00    2.13 600 60095 

wydatki majątkowe 12000,00 12000,00     

UGiM 

RAZEM DZIAŁ 600  17873859,26 6024736,60 507341,19 0,00 10779752,88 562028,59 
   wydatki bieżące 10500,00 525,00 0,00 0,00 1050,00 8925,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2289



wydatki majątkowe 17863359,26 6024211,60 507341,19 0,00 10778702,88 553103,59 
Budowa placu manewrowego 
zlokalizowanego na działe 2193/4 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1 630 63095 
wydatki majątkowe 30000,00 30000,00     

J.Zamek 

Budowa toalety w ramach zadania 
"Budowa sieci wodociągowej  i 
kanalizacji sanitarnej, budynku 
toalety na Zamku, oraz 
awaryjnego zasilania 
elektrycznego z agregatu 
prądotwórczego do Zamku 
Królewskiego w Chęcinach  
Jedn.Zamekzlokalizowanego na 
działe 2193/4" 

67836,64 67836,64     3.2 630 63095 

wydatki majątkowe 67836,64 67836,64     

J.Zamek 

Budowa budek handlowych 
Chęciny Pl. 2 Czerwca -wraz z 
oswietleniem 

85881,00 85881,00 0,00   0,00 
3.3 630 63095 

wydatki majątkowe 85881,00 85881,00     
UGiM 

RAZEM DZIAŁ 630 183717,64 183717,64 0,00 0,00 0,00 0,00  
wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

wydatki majątkowe 183717,64 183717,64 0,00 0,00 0,00 0,00  
Budowa sieci wodno 
kanalizacyjnej w budynkach 
komunalnych w msc. Siedlce 

200000,00 200000,00 0,00    4.1 700 70095 
wydatki majątkowe 200000,00 200000,00     

UGiM 

Rozbiorka budynku komunalnego 
w Siedlacch 68000,00 68000,00 0,00    

4.2 700 70095 
wydatki bieżące 68000,00 68000,00     

UGiM 

RAZEM DZIAŁ 700 268000,00 268000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
wydatki bieżące 68000,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

wydatki majątkowe 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Dzierżawa urządzeń 
kserograficznych 22000,00 22000,00     5.1 750 75023 

wydatki bieżące 22000,00 22000,00     
UGiM 

Strategia Gminy Chęciny 23616,00 23616,00     5.2 750 75095 
wydatki bieżące 23616,00 23616,00     

UGiM 

5.3 750 75095 
Strategia Ponadlokalna dla Gmin: 
Chęciny,Małogoszcz, Piekoszów i 
Sobków do roku 2030 

9225,00 9225,00     UGiM 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2289



wydatki bieżące 9225,00 9225,00     
Wsparcie działania podmiotu 
ralizującego ZIT ze środków 
POPT 2014-2022 

10000,00 10000,00     5.4 750 75095 
wydatki bieżące 10000,00 10000,00     

UGiM 

RAZEM DZIAŁ 750 64841,00 64841,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
wydatki bieżące 64841,00 64841,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

System e-remiza 1100,00 1100,00 0,00    6.1 754 75412 
wydatki bieżące 1100,00 1100,00     

UGiM 

Budowa budynku remizy OSP 
Chęciny 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.2 754 75412 
wydatki majątkowe 10000,00 10000,00     

UGiM 

RAZEM DZIAŁ 754 11100,00 11100,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
wydatki bieżące 1100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   wydatki majątkowe 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Projekt i budowa przyłącza 
gazowego oraz wymiana  CO, SP 
Radkowice 

18000,00 18000,00 0,00   0,00 
7.1 801 80101 

wydatki majątkowe 18000,00 18000,00     
UGiM 

Lego-przygoda z nauką w 
Bolminie 51285,14 0,00 0,00 0,00 308,29 50976,85 

7.2 801 80101 
wydatki bieżące 51285,14  0,00 0,00 308,29 50976,85 

SP Bolmin 

Budowa hali sportowej SP Bolmin 7380,00 7380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7.3 801 80101 

wydatki majątkowe 7380,00 7380,00 0,00    
UGiM 

Paszport do sukcesu 307962,50 0,00 0,00  14577,79 293384,71 
7.4 801 80101 

wydatki bieżące 307962,50    14577,79 293384,71 SP Bolmin 

Projekt i budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Radkowicach 

14000,00 14000,00 0,00   0,00 
7.5 801 80101 

wydatki majątkowe 14000,00 14000,00 0,00    
UGiM 

Projekt i budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Łukowej 

14000,00 14000,00 0,00    7.6 801 80101 
wydatki majątkowe 14000,00 14000,00 0,00    

UGiM 

Budowa obiektu edukacyjnego 
wraz zagospodarowaniem terenu 
w miejscowości Siedlce 

94587,00 94587,00 0,00    7.7 801 80104 
wydatki majątkowe 94587,00 94587,00     

UGiM 

RAZEM DZIAŁ 801 507214,64 147967,00 0,00 0,00 14886,08 344361,56  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2289



   wydatki bieżące 359247,64 0,00 0,00 0,00 14886,08 344361,56  
wydatki majatkowe 147967,00 147967,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Projekt i budowa plac zabaw  w 
msc. Starochęciny 60000,00 60000,00 0,00    8.1 854 85495 

wydatki majątkowe 60000,00 60000,00 0,00    
UGiM 

RAZEM DZIAŁ 854 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
wydatki majątkowe 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Budowa SPZOZ w Wolicy 
gm.Chęciny 4437778,71 97903,11 0,00  4339875,60 0,00 

9.1 851 85121 
wydatki majątkowe 4437778,71 97903,11 0,00  4339875,60 0,00 

UGiM 

Termomodernizacja budynku 
SPZOZ w Chęcinach,gm.Chęciny 43173,50 43173,50 0,00  0,00 0,00 

9.2 851 85121 
wydatki majątkowe 43173,50 43173,50   0,00 0,00 

UGiM 

RAZEM DZIAŁ 851 4480952,21 141076,61 0,00 0,00 4339875,60 0,00  
wydatki majątkowe 4480952,21 141076,61 0,00 0,00 4339875,60 0,00  

Projekt i przebudowa sieci 
głównej kanalizacji sanitarnej 
od.Os.Sosnówka w Chęcinach do 
oczyszczalni ścieków w 
Radkowicach 

500000,00 500000,00 0,00    10.1 900 90001 

wydatki majątkowe 500000,00 500000,00     

UGiM 

 Budowa IV cz. Etap I i Etap II 
kanalizacji sanitarnej wraz z 
odworzeniem nawierzchni w m. 
Chęciny ul. Zelejowa w ramach 
zadania " Budowa sieci 
kanalizacyjnej w Chęcinach ul. 
Zelejowa i na terenach 
przyległych wraz z odtworzeniem 
nawierzchni" 

5820000,00 500000,00 0,00  5320000,00  10.2 900 90001 

wydatki majątkowe 5820000,00 500000,00   5320000,00  

UGiM 

Budowa wodociągu i kanalizacji 
sanitarnej  od ul.Partyzantów do 
Os.Sosnówka w Chęcinach 

720000,00 720000,00 0,00    10.3 900 90001 
wydatki majątkowe 720000,00 720000,00 0,00    

UGiM 

Projekt i bud.sieci wodociągowej 
Checiny ul.Czarnieckiego i ul. 
Wysockiego 

2338,00 2338,00 0,00    10.4 900 90001 
wydatki majątkowe 2338,00 2338,00     

UGiM 

10.5 900 90001 Przebudowa sieci wodociągowej 
w Chęcinach dz. nr ewid.. 1175/3- 1430,00 1430,00 0,00    UGiM 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2289



1187/4 
wydatki majątkowe 1430,00 1430,00     

Projekt przebudowy sieci 
wodociągowej Chęciny ul. 
Zelejowa od dz.1189/3 do 
przepompowni wody 

1000,00 1000,00 0,00    10.6 900 90001 

wydatki majątkowe 1000,00 1000,00     

UGiM 

Budowa kanalizacji snitarnej 
Chęciny ul.Panek 500000,00 500000,00 0,00    10.7 900 90001 

wydatki majątkowe 500000,00 500000,00 0,00    
UGiM 

Odbiór, transport, zbieranie , 
odzysk i unieszkodliwianie 
odpadów komunalnych 

3568768,00 3568768,00 0,00    10.8 900 90002 
wydatki bieżące 3568768,00 3568768,00     

UGiM 

010 01043 3000,00 3000,00     
900 90001 

Wykup sieci wodociagowej i 
kanalizacyjnej 1000,00 1000,00     10.9 

010,90
0 

01043/90
001 wydatki majątkowe 4000,00 4000,00     

UGiM 

Projekt instalacji fotowoltaicznych 
i pomp ciepła w budynkach 
użyteczności publicznej 

30000,00 30000,00 0,00    10.11 900 90005 
wydatki majątkowe 30000,00 30000,00 0,00    

UGiM 

Budowa oświetlenia ulicznego 
Polichno w kierunku Skib 33000,00 33000,00 0,00    10.12 900 90015 

wydatki majątkowe 33000,00 33000,00 0,00    
UGiM 

Projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego Wolica ul.Rybacka 33000,00 33000,00 0,00    10.13 900 90015 

wydatki majątkowe 33000,00 33000,00 0,00    
UGiM 

Budowa oświetlenia ulicznego 
Gościniec 33000,00 33000,00 0,00    10.14 900 90015 

wydatki majątkowe 33000,00 33000,00 0,00    
UGiM 

Budowa oświetlenia ulicznego 
Bolmin Kresy w okolicy 
przystanku przy drodze woj. 762 

1000,00 1000,00 0,00    10.15 900 90015 
wydatki majątkowe 1000,00 1000,00 0,00    

UGiM 

Budowa oświetlenia ulicznego 
Skiby droga Nr 390 44895,00 44895,00 0,00    10.16 900 90015 

wydatki majątkowe 44895,00 44895,00     
UGiM 

Projekt i budowa oswietlenia 
ulicznego Ostrów Gaj 8000,00 8000,00 0,00   0,00 

10.17 900 90015 
wydatki majątkowe 8000,00 8000,00 0,00   0,00 

UGiM 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2289



Budowa oświetlenia ulicznego 
Charężów 626,00 626,00 0,00   0,00 

10.18 900 9015 
wydatki majątkowe 626,00 626,00     

UGiM 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 
budowa kanalizacji w 
miejscowościach znajdujących 
się na terenie Gminy Chęciny 

425528,18 227973,71 0,00 0,00 0,00 197554,47 
10.19 900 900001 

wydatki majątkowe 425528,18 227973,71 0,00 0,00 0,00 197554,47 

UGiM 

 budowa kanalizacji sanitarnej w 
m. Chęciny od ul. Kieleckiej do 
ul. Zelejowej wraz z przyległym 
terenem 

29336,00 29336,00 0,00    10.19 900 90001 

wydatki majątkowe 29336,00 29336,00     

UGiM 

90001 
 budowa III cz. kanalizacji 
sanitarnej w m. Chęciny ul. 
Zelejowa-przyległy teren 

396192,18 198637,71 0,00 0,00 0,00 197554,47 
10.19 900 

 wydatki majątkowe 396192,18 198637,71    197554,47 
UGiM 

10.20 900/   
600 

90095/60
017/9000
1 

Razem: Kompleksowa 
rewitalizacja zabytkowego 
centrum Chęcin etap II 

7475988,50 1823591,38 4492658,81 0,00 72483,65 1087254,66  

wydatki bieżące 23148,60 9236,29 0,00 0,00 869,51 13042,80 
 wydatki majątkowe 7452839,90 1814355,09 4492658,81 0,00 71614,14 1074211,86 UGiM 

Rewitalizacja terenu po byłym 
SKR w ramach zadania 
Kompleksowa rewitalizacja 
zabytkowego centrum Chęcin etap 
II 

5113102,00 620443,19 4492658,81 0,00 0,00 0,00 
10.20 900 90095 

wydatki majątkowe 5113102,00 620443,19 4492658,81    

UGiM 

Budowa sieci wodociągowej  i 
kanalizacji sanitarnej, budynku 
toalety na Zamku, oraz 
awaryjnego zasilania 
elektrycznego z agregatu 
prądotwórczego do Zamku 
Królewskiego w Chęcinach etap 
IIzlokalizowanego na działe 
2193/4 w ramach zad. 
Kompleksowa rewitalizacji 
centrum Chęcin  

800214,48 407720,69 0,00 0,00 24530,86 367962,93 

wydatki bieżące 1500,00 598,50 0,00  56,34 845,16 

10.20 900 90001 

wydatki majątkowe 798714,48 407122,19   24474,52 367117,77 

UGiM 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2289



Przebudowa ul. Spokojnej i 
terenów przyległych w ramach 
zad. Kompleksowa rewitalizacji 
centrum Chęcin etap II 

1355912,02 711728,26 0,00 0,00 40261,50 603922,26 

wydatki bieżące 20148,60 8039,29 0,00  756,83 11352,48 
10.20 600 60017 

wydatki majątkowe 1335763,42 703688,97   39504,67 592569,78 

UGiM 

Projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego Chęciny ul. Radkowska 275810,35 83699,24 0,00 0,00 bu 192111,11 

wydatki bieżące 1500,00 598,50 0,00  56,34 845,16 10.20 900 90015 
wydatki majątkowe 205260,00 83100,74   7634,95 114524,31 

UGiM 

Usuniecie kolizji słupów 
energetycznych w m. Polichno w 
drodze nr.737 

20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.21 900 90095 

wydatki majątkowe 20000,00 20000,00     
UGiM 

RAZEM DZIAŁ 900 19221573,68 8051622,09 4492658,81 0,00 5392483,65 1284809,13  
wydtki bieżące 3591916,60 3578004,29 0,00 0,00 869,51 13042,80  

wydatki majątkowe 15630657,08 4474617,80 4492658,81 0,00 5391614,14 1271766,33  
Renowacja murów Zamku 
Królewskiego w Chęcinach  207483,36 118483,36 0,00  89000,00  11.1 921 92120 

wydatki majątkowe 207483,36 118483,36   89000,00  
Jed.Zamek 

Zachowanie dziedzictwa 
kulturowego Gminy Chęciny 
poprzez przebudowę, 
odrestaurowanie i wyposażenie 
zabytkowego budynku Synagogi 
oraz utworzenie Centrum Pamięci 
Kultury Żydowskiej w Chęcinach 

3492047,00 60311,03 0,00 0,00 507921,35 2923814,62 

wydatki bieżące 35000,00 350,00   3500,00 31150,00 

11.2 921 92120/92
195 

wydatki majątkowe 3457047,00 59961,03   504421,35 2892664,62 

UGiM 

Projekt i budowa świetlicy i 
remizy OSP w Tokarni wraz 
zagospodarowaniem terenu 

85500,00 85500,00 0,00    11.3 921 92195 
wydatki majątkowe 85500,00 85500,00     

UGiM 

Projekt i budowa pomnika 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 26000,00 26000,00     11.4 921 92195 

wydatki majątkowe 26000,00 26000,00     
UGiM 

RAZEM DZIAŁ 921 3811030,36 290294,39 0,00 0,00 596921,35 2923814,62  
wydatki bieżące 35000,00 350,00 0,00 0,00 3500,00 31150,00  

wydatki majątkowe 3776030,36 289944,39 0,00 0,00 593421,35 2892664,62  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2289



Projekt rozbudowy i przebudowy 
boiska sportowego w m.Bolmin 
dz. Nr 552 

17060,10 17060,10 0,00    12.1 926 92601 
wydatki majatkowe 17060,10 17060,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

UGiM 

Projekt i budowa obiektu 
sportowego wielofunkcyjnego 
Chęciny ul. Czerwona Góra 

8709,00 8709,00 0,00   0,00 
12.2 926 92601 

wydatki majatkowe 8709,00 8709,00 0,00 0,00   
UGiM 

Projekt przełożenia CO z 
olejowego na gazowe Hala 
Chęciny 

21000,00 21000,00 0,00   0,00 
12.3 926 92601 

wydatki majatkowe 21000,00 21000,00     
UGiM 

RAZEM DZIAŁ 926 46769,10 46769,10 0,00 0,00 0,00 0,00  
wydatki majątkowe 46769,10 46769,10 0,00 0,00 0,00 0,00  

Zmiana studium uwarunkowania i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy oraz 
opracowanie planu miejscowego 
zagospodarowania przestrzennego 
w msc. Tokarnia dz nr 1621/2 

19950,00 19950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
13.1 710 71004 

wydatki bieżące 19950,00 19950,00     

UGiM 

Zmiana studium uwarunkowań i 
kierunków zagospo. 
przestrzennego Gminy Chęciny 
oraz opracowanie projekt 
miejscowego planu zagospo.  
przestrzennego dla terenu Mosty 

45600,00 45600,00     13.2 710 71004 

wydatki bieżące 45600,00 45600,00     

UGiM 

Zmiana studium uwarunkowań i 
kierunków zagospo. 
przestrzennego Gminy Chęciny 
oraz opracowanie projekt 
miejscowego planu zagospo. 
przestrzennego dla terenów 
inwestycyjnych w m.Starochęciny 32950,00 32950,00     

13.3 710 71004 

wydatki bieżące 32950,00 32950,00     

UGiM 

13.4 710 71004 

Zmiana studium uwarunkowań i 
kierunków zagospo. 
przestrzennego Gminy Chęciny 
oraz opracowanie projekt 
miejscowego planu zagospo. 
przestrzennego dla terenu 12500,00 12500,00 

    UGiM 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2289



Tokarnia działka Nr 1515/2 

wydatki bieżące 12500,00 12500,00     

710 71004 

Zmiana studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy oraz 
opracowanie planu miejscowego 
zagospodarowania przestrzennego 
na obszerze miasta Chęciny obr.I 
dz.149/2 

3900,00 3900,00     UGiM 
13.5 

  wydatki bieżące 3900,00 3900,00      
Zmiana studium uwarunkowania i 
kierunków zagospo. 
przestrzennego oraz zmiana 
miejscowego planu zagospo. 
przestrzennego Gminy Chęciny  
dla terenu Chęciny Obręb II 6000,00 6000,00 

    13.6 710 71004 

wydatki bieżące 6000,00 6000,00     

UGiM 

Zmiana Nr 6  studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospo. przestrzennego Miasta 
Chęciny oraz sporządzenie zminay 
Nr 13 Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Chęciny  35000,00 35000,00 

    13.7 710 71004 

wydatki bieżące 35000,00 35000,00     

UGiM 

RAZEM DZIAŁ 710 155900,00 155900,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
wydatki bieżące 155900,00 155900,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

wydatki majątkowe 0,00 0,00      
Rozbudowa dróg powiatowych ul. 
Kieleckiej i ul. Białego Zagłębia 
od drogi wojewódzkiej nr 762 do 
skrzyżowania z ul. Szkolną, 
powiat kielecki, woj. 
Świętokrzyskie 

1369985,00 1369985,00     14.1 600 60014 

wydatki majątkowe-dotacja 1369985,00 1369985,00     

UGiM 

14.2 600 60014 

Rozbudowa drogi powiatowej 
0377T na odcinku od km 7+860 
do km 10+010 Lipowica – 
Przymiarki - Starochęciny powiat 
kielecki, woj. świętokrzyskie 

1258477,00 1258477,00     UGiM 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2289



wydatki majątkowe-dotacja 1258477,00 1258477,00     
Rozbudowa drogi powiatowej DP 
0383T na odcinku od km 0+645 
do km 2+881 w miejscowości 
Ostrów powiat kielecki woj. 
świętokrzyskie 

1050172,00 1050172,00     14.3 600 60014 

wydatki majątkowe-dotacja 1050172,00 1050172,00     

UGiM 

Rozbudowa drogi powiatowej DP 
0382T na odcinku od km 5+330- 
km 7+900 w mijscowości Siedlce-
Łukowa gm.Chęciny, powiat 
kielecki, woj. świętokrzyskie 

1143762,00 1143762,00     14.4 600 60014 

wydatki majątkowe-dotacja 1143762,00 1143762,00     

UGiM 

 4822396,00 4822396,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
wydatki majątkowe- dotacja 4822396,00 4822396,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

OGÓŁEM 52085940,94 20847007,48 5000000,00 0,00 21123919,56 5115013,90  
Ogółem wydatki bieżące 4286505,24 3868720,29 0,00 0,00 20305,59 397479,36  

Ogółem wydatki majątkowe 47800435,70 16979287,19 5000000,00 0,00 21103613,97 4717534,54  
poz.2.1 zawiera w kol.9 środki z Funduszu Dróg Samorządowych kwotę zł. 1 336 600 
poz.2.2 zawiera w kol.9 środki z Funduszu Dróg Samorządowych kwotę zł. 1 323 129,00  
poz.2.3 zawiera w kol.9 środki z Funduszu Dróg Samorządowych kwotę zł.1 620 700,00 i z Funduszu Inwestycji Samorzadowych kwotę zł 2 385 264,05 
poz.2.9 zawiera w kol.9 środki z Funduszu Dróg Samorządowych kwotę zł.554 401,40 i z Funduszu Inwestycji Samorzadowych kwotę zł 1 187 414,42 
poz.8.1 zawiera w kol.9 środki z Funduszu Inwestycji Samorzadowych kwotę zł 1 847 217,60 i środki z Budżetu Państwa 2 492 658,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2289



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 514/LXIV/22 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2022 

(7+8+9+10) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr. 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1.1 010 01043 Projekt połączenia sieci wodociągowej Korzecko-Chęciny 12000,00 12000,00    UGiM 
1.2 010 01043 Projekt i budowa przedłużenia sieci wodociągowej Wolica ul. 

Leśna 10000,00 10000,00    UGiM 

1.3 010 01043 Projekt przedłużenia sieci wodociągowej Wojkowiec 7000,00 7000,00    UGiM 
1.4 010 01043 Projekt sieci wodociagowej w m.Tokarnia-Chałupki 8000,00 8000,00    UGiM 
1.5 010 01043 Wykup wodociagów 0,00     UGiM 

 Razem dział 010 37000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 X 

2.1 600 60014 
Projekt chodnika i budowa  drogi powiatowej Nr 0384T 
Brzeziny0Nida-Łazicko-Ostrów-Podlipie-Łukowa na 
odc.Centrum Ostrowa 

12000,00 12000,00    UGiM 

2.2 600 60014 
Projekt i budowa chodników wraz z odwodnieniem drogi 
powiatowej nr 0382T Tokarnia-Wolica-Siedlce-Łukowa -
Chmielowice na odcinku Siedlce 

50000,00 50000,00    UGiM 

2.3 600 60014 
Projekt i budowa chodnika wraz z oświetleniem drogi 
powiatowej Sobków-Wierzbica Górna- Feliksówka-Łukowa- 
Dębska Wola- Chałupki-Lisów na odcinku Łukowa (od Dino 
w kier. Zbrzy) 

20000,00 20000,00    UGiM 

2.4 600 60017 Przebudowa drogi wewnetrznej Wolica ul. Słoneczna 90000,00 90000,00    UGiM 
2.5 600 60017 Projekt i budowa chodnika w m. Skiby 20000,00 20000,00    UGiM 
2.6 600 60017 Projekt drogi Lipowica Wrzosy- Radkowice 5000,00 5000,00    UGiM 
2.7 600 60095 Projekt odwodnienia Małej Tokarni 30000,00 30000,00    UGiM 

2.8 600 60095 Projekt odwodnienia ul.Kolejowej,Chęcińskiej, Spacerowej i 
Leśnej zlewni północnej cz.Wolicy- z terenów PKP 25000,00 25000,00    UGiM 

2.9 600 60095 Przebudowa kanalizacji deszczowej w msc. Chęciny ul. 7000,00 7000,00    UGiM 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2289



Małogoska 
2.10 600 60095 Przebudowa chodnika Chęciny Os.Sosnówka -blok Nr 7 30000,00 30000,00    UGiM 
2.11 600 60095 Utwardzenie miejsc postojowych Chęciny Os.Sosnówka 30000,00 30000,00    UGiM 
2.12 600 60095 Utwardzenie terenu w pasie drogowym przy SP Łukowa 35000,00 35000,00    UGiM 

2.13 600 60095 Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy budynku 
wielorodzinnym Nr 8 Chęciny ul.Czerwona Góra 30000,00 30000,00    UGiM 

2.14 600 60095 Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Malogoskiej w 
Chęcinach w obrębie cmentarza  32240,00 6696,00  25544,00  UGiM 

Razem dział 600 416240,00 390696,00 0,00 25544,00 0,00 x 
3.1 700 70007 wykup udziałów hotelowiec Czerwona Góra 3000,00 3000,00    UGiM 
3.2 700 70005 Wykup gruntu  76224,40 76224,40    UGiM 

Razem dział 700 79224,40 79224,40 0,00 0,00 0,00 X 
4.1 750 75023 

Zakup i wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego, 
wyposażenie 10000,00 10000,00    UGiM 

4.2 750 75023 Cyfrowa Gmina 218500,00    218500,00 UGiM 
Razem dział 750 228500,00 10000,00 0,00 0,00 218500,00 x 

5.1 801 80101 utwardzenie miejsc parkingowych SP Polichno 27125,00 27125,00    UGiM 

5.2 801 80101 Dostosowanie budynku SP w Bolminie do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 10000,00 10000,00    UGiM 

5.3 801 80101 Budowa ogrodzenia cz.działki 2036 - SP Chęciny 15375,00 15375,00    UGiM 
Razem dział 801 52500,00 52500,00 0,00 0,00 0,00 x 

7.1 854 85495 Projekt placu zabaw w  m.Wolica 8000,00 8000,00    UGiM 
7.2 854 85495 Budowa wiaty na placu  zabaw w m. Skiby 15000,00 15000,00    UGiM 
7.3 854 85495 Projekt placu zabaw w Gościńcu 8000,00 8000,00    UGiM 

   Razem dział 854 31000,00 31000,00    x 
8.1 900 90001 Projekt przedłużenia sieci wodociągowej w K.Jaskini Raj 

Chęciny ul.Dobrzączka 12000,00 12000,00    UGiM 

8.2 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego Ostrów o oklicy 
świetlicy 10000,00 10000,00    UGiM 

8.3 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia Bolmin Milechowy 7000,00 7000,00    UGiM 
8.4 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego Lelusin 7000,00 7000,00    UGiM 
8.5 900 90015 Projekt  oświetlenia okolic parkingu k.cmentarza w  

m.Lipowica 2000,00 2000,00    UGiM 

 Razem dział 900 38000,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 x 
Ogółem 882464,40 638420,40 0,00 25544,00 218500,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2289



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 514/LXIV/22 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

            w złotych 
z tego: 

w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje 

wydatki 
związane z 
realizacja 

statutowych 
zadań 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6  7 8 10 11 12 13 
Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez gminę do 
realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia 

42 500,00  42500,00  42500,00 0,00 42500,00 0,00 0,00 0,00 

Drogi publiczne 
powiatowe- 
utrzymanie 
zimowe, letnie 

600 60014 42500,00 2320 42500,00 2650      42500,00  42500,00    

Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t. 

0,00  5366171,00  460000,00 0,00 0,00 460000,00 0,00 4906171,00 

Drogi  publiczne 
powiatowe  w 
tym                     

600 60014 0,00  5366171,00  460000,00 0,00 0,00 460000,00 0,00 4906171,00 

Budowa chodników w ciągu drogi powiatowej Nr 0377T w msc. 
Radkowice  0,00 6300,00       
Remont drogi Nr 0273T Jedlnica -Mosty-Podzamcze na odcinku 
Mosty 460000,00 2710,00 460000,00   460000,00  0,00 
Rozbudowa dróg powiatowych ul. Kieleckiej i ul. Białego 
Zagłębia od drogi wojewódzkiej nr 762 do skrzyżowania z ul. 
Szkolną, powiat kielecki, woj. świętokrzyskie 

1369985,00 6300,00 
0,00 

 
 

  1369985,00 

Rozbudowa drogi powiatowej 0377T na odcinku od km 7+860 do 
km 10+010 Lipowica – Przymiarki - Starochęciny powiat kielecki, 
woj. świętokrzyskie 

1258477,00 6300,00 
0,00 

 
 

  1258477,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2289



Rozbudowa drogi powiatowej DP 0383T na odcinku od km 0+645 
do km 2+881 w miejscowości Ostrów powiat kielecki woj. 
świętokrzyskie 

1050172,00 6300,00 
0,00 

 
 

  1050172,00 

Rozbudowa drogi powiatowej DP 0382T na odcinku od km 
5+330- km 7+900 w miejscowości Siedlce-Łukowa gm.Chęciny, 
powiat kielecki, woj. świętokrzyskie 

1143762,00 6300,00 
0,00 

 
 

  1143762,00 

Budowa  przejścia dla pieszych w ciagu drogi powiatowej  Nr 
0275T w msc. Polichno 

68775,00 6300 
0,00     

68775,00 

Budowa  przejścia dla pieszych w ciagu drogi powiatowej  Nr 
0275T w msc. Gościniec przy pomniku Lotników 15000,00 6300 0,00     15000,00 

Ogółem 42500,00  5408671,00  502500,00 0,00 42500,00 460000,00 0,00 4906171,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2289



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 514/LXIV/22 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 886 977,35 

1 600 60004 
organizowanie transportu lokalnego na 
terenie Gminy Miasto Kielce 296 723,00 

2 600 60014 przebudowa dróg powiatowych Powiat Kielecki 4 906 171,00 
3 600 60014 remont dróg powiatowych Powiat Kielecki 460 000,00 

4 630 63095 

organizacja wydarzeń plenerowych 
promujących Zamek Królewski i Gminę 
Chęciny CKiS 90 000,00 

5 754 75403 
służby ponadnormatywne, urządzenie do 
badania trzeźwości, nagrody 

Komenda  Wojewódzka Policji w 
Kielcach 5 000,00 

6 750 75095 
Plan Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej Miasto Kielce 9 772,80 

7 801 80101 pomoc psychologiczno-pedagogiczna SP Radkowice 1 661,10 
8 801 80101 pomoc psychologiczno-pedagogiczna SP Korzecko 1 334,00 

9 801 80195 

Wsparcie jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w 
art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa SP Radkowice 1 315,45 

10 851 85121 zapobieganie chorobom SZPOZ w Chęcinach 15 000,00 

11 851 85154 

dofinansowanie bieżącej działalności 
świetlic w msc. Tokarnia, Miedzianka zg. 
z zadaniami wynikającymi z GPPiRPA 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
2022 r CKIS 100 000,00 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 311 400,00 
12 750 75095 prowadzenie działalności informacyjnej, 

edukacyjnej wśród seniorów wyłoniona w drodze konkursu 9 000,00 

13 
851 85153 

prowadzenie działalności informacyjnej, 
edukacyjnej wśród dzieci, młodzieży oraz 
osób dorosłych z zakresu narkomanii wyłoniona w drodze konkursu 13 000,00 

14 
851 85154 

warsztaty profilaktyczne dla uczniów 
szkół podstawowych  z terenu Gminy i 
Miasta Chęciny wyłoniona w drodze konkursu 4 900,00 

15 
900 90005 

dopłata do wymiany piecy CO na 
ekologiczne ogrzewanie, dopłata do 
zakupu i montażu paneli fotowoltaicznych 

mieszkańcy terenu Gminy 
Chęciny 105 000,00 

16 
926 92605 

popularyzacja kultury fizycznej w 
zakresie piłki nożnej,sekcja 
zapaśnicza,sekcja piłki ręcznej, sekcja 
karate, szachy wyłoniona w drodze konkursu 179 500,00 

  6 198 377,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2289



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 514/LXIV/22 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych   na 2022 r. 

        w złotych   
Przychody  Koszty 

Lp. Wyszczególnienie Rozdział 
Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 
ogółem 

w tym: dotacja 
z budżetu 

przedmiotowa 

w tym: 
dotacja 

z budżetu 
celowa na 
inwestycje 

ogółem w tym wydatki na 
wynagrodzenia  

w tym 
wydatki 

majątkowe 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Dostarczanie wody 40002 9713,85 1908090,00 43000,00  1908090,00 846621,00 12009,00 9713,85 
2 Drogi publiczne powiatowe 60014 0,00 42500,00 42500,00 0,00 42500,00 11340,00  0,00 

3 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

70007 -424912,12 297014,00 87492,84 0,00 297014,00 92478,00 
 

-424912,12 

4 Pozostała działalność 71095 637204,11 335000,00 0,00 0,00 335000,00 161046,00  637204,11 

5 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 90001 32610,04 1531205,00 184756,00  1531205,00 702994,00  32610,04 

6 Oczyszczanie miast i wsi 90003 0,00 717161,84 619161,84  717161,84 459263,00  0,00 

7 
Gospodarka odpadam 
ikomunalnymi-punkt 
selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych 

90002 0,00 22000,80 22000,80 0,00 22000,80 17356,00 
 

0,00 

8 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

90019 0,00 91365,12 91365,12 0,00 91365,12 54377,00 
 

0,00 

Ogółem  254615,88 4944336,76 1090276,60 0,00 4944336,76 2345475,00 12009,00 254615,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2289


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-06-23T10:50:03+0000
	Polska
	Rafał Miłosz Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




